Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
Certificazioni
•	 Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
•	 Bianco RAL 9003 raggrinzante

FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
67
LINE PGPHORMA
PHORMA
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
89PG12K4L 12W 1326 860
89PG16K4L 16W 1768 1145
89PG20K4L 20W 2210 1435
89PG24K4L 24W 2652 1720
89PG28K4L 28W 3090 2008
89PG32K4L 32W 3536 2295
Cod. 3000K Led lm Lmm
89PG12K3L 12W 1296 860
89PG16K3L 16W 1728 1145
89PG20K3L 20W 2160 1435
89PG24K3L 24W 2592 1720
89PG28K3L 28W 3020 2008
89PG32K3L 32W 3456 2295
Cod. 4000K Led lm Lmm
89DI24PGK4L 24W: 16W+8W 2608 1145
89DI28PGK4L 28W: 20W+8W 3050 1435
89DI32PGK4L 32W: 24W+8W 3492 1720
89DI36PGK4L 36W: 28W+8W 3930 2008
89DI48PGK4L 48W: 32W+16W 5180 2295
Cod. 3000K Led lm Lmm
89DI24PGK3L 24W: 16W+8W 2543 1145
89DI28PGK3L 28W: 20W+8W 2975 1435
89DI32PGK3L 32W: 24W+8W 3407 1720
89DI36PGK3L 36W: 28W+8W 3835 2008
89DI48PGK3L 48W: 32W+16W 5051 2295
40
60
UGR<19
40
60
UGR<19
 Driver integrato. Testate non incluse.
 Driver integrato. Testate non incluse.
LINE DPL BIEMISSIONE
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL)
UGR<19.
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL) UGR<19.
Emissione diretta/indiretta.
68
LINE DPLPHORMA
PHORMA
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
89DPL12K4L 12W 1254 860
89DPL16K4L 16W 1673 1145
89DPL20K4L 20W 2091 1435
89DPL24K4L 24W 2509 1720
89DPL28K4L 28W 2923 2008
89DPL32K4L 32W 3345 2295
Cod. 3000K Led lm Lmm
89DPL12K3L 12W 1226 860
89DPL16K3L 16W 1635 1145
89DPL20K3L 20W 2043 1435
89DPL24K3L 24W 2452 1720
89DPL28K3L 28W 2857 2008
89DPL32K3L 32W 3269 2295
Cod. 4000K Led lm Lmm
89DI24DPLK4L 24W: 16W+8W 2513 1145
89DI28DPLK4L 28W: 20W+8W 2931 1435
89DI32DPLK4L 32W: 24W+8W 3349 1720
89DI36DPLK4L 36W: 28W+8W 3763 2008
89DI48DPLK4L 48W: 32W+16W 4989 2295
Cod. 3000K Led lm Lmm
89DI24DPLK3L 24W: 16W+8W 2450 1145
89DI28DPLK3L 28W: 20W+8W 2858 1435
89DI32DPLK3L 32W: 24W+8W 3267 1720
89DI36DPLK3L 36W: 28W+8W 3672 2008
89DI48DPLK3L 48W: 32W+16W 4864 2295
40
60
R
40

FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
69
CURVE PGPHORMA
PHORMA
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Rmm
89PG16K4C 16W 1768 755
89PG20K4C 20W 2210 930
89PG24K4C 24W 2652 1120
89PG28K4C 28W 3094 1296
89PG32K4C 32W 3536 1480
Cod. 3000K Led lm Rmm
89PG16K3C 16W 1728 755
89PG20K3C 20W 2160 930
89PG24K3C 24W 2592 1120
89PG28K3C 28W 3024 1296
89PG32K3C 32W 3456 1480
Cod. 4000K Led lm Rmm
89DI28PGK4C 28W: 20W+8W 3050 930
89DI32PGK4C 32W: 24W+8W 3492 1120
89DI36PGK4C 36W: 28W+8W 3934 1296
89DI48PGK4C 48W: 32W+16W 5279 1480
Cod. 3000K Led lm Rmm
89DI28PGK3C 28W: 20W+8W 2975 930
89DI32PGK3C 32W: 24W+8W 3407 1120
89DI36PGK3C 36W: 28W+8W 3839 1296
89DI48PGK3C 48W: 32W+16W 5051 1480
40
60
R
40
UGR<19
40
60
R
40
UGR<19
 Testate non incluse.
 Testate non incluse.
CURVE DPL BIEMISSIONE
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL)
UGR<19.
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL)
UGR<19. Emissione diretta/indiretta.
70
CURVE DPLPHORMA
PHORMA
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Rmm
89DPL16K4C 16W 1673 755
89DPL20K4C 20W 2091 930
89DPL24K4C 24W 2509 1120
89DPL28K4C 28W 2927 1296
89DPL32K4C 32W 3345 1480
Cod. 3000K Led lm Rmm
89DPL16K3C 16W 1635 755
89DPL20K3C 20W 2043 930
89DPL24K3C 24W 2452 1120
89DPL28K3C 28W 2861 1296
89DPL32K3C 32W 3269 1480
Cod. 4000K Led lm Rmm
89DI28DPLK4C 28W: 20W+8W 2931 930
89DI32DPLK4C 32W: 24W+8W 3349 1120
89DI36DPLK4C 36W: 28W+8W 3763 1296
89DI48DPLK4C 48W: 32W+16W 4989 1480
Cod. 3000K Led lm Rmm
89DI28DPLK3C 28W: 20W+8W 2858 930
89DI32DPLK3C 32W: 24W+8W 3267 1120
89DI36DPLK3C 36W: 28W+8W 3672 1296
89DI48DPLK3C 48W: 32W+16W 4864 1480
CC CS
89PG20K4C
89PG28K4C
ACCESSORI